
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej oraz operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 156, § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r.,  poz.684 t.j.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Wojciecha Skibińskiego na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej 
w wyborach posłów do Parlementu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

§ 2. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

1. Bogusław Błaszkiewicz - obwód nr 1

2. Rafał Szymczewski - obwód nr 2

3. Michał Firlej - obwód nr 3

4. Andrzej Pestka - obwód nr 4

5. Dorota Matuszczak - obwód nr 5

6. Krzysztof Skibniewski - obwód nr 6.

§ 3. Szczegółowe zakresy zadań określone zostaną odrębnymi dokumentami.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 1169C6BC-A631-4A8A-BDA7-72150C67DCB4. Przyjęty Strona 1




